
UCHWAŁA NR XXXIV/212/21 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie umorzenia postępowania wszczętego petycją  dotyczącą przygotowania przez Radę Miejską 
w Krośniewicach komunikatu lub uchwały i pakietu profilaktycznego w sprawie uzupełniania niedoborów witaminy D, 

stosowania suplementów przez mieszkańców gminy Krośniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 2020, 
poz. 1378) oraz art. 9 ust. 2, art. 15 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) i art. 105 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 156, 695, 1298, 2320; Dz. U. 
z 2021 r. poz. 54, 187) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Krośniewicach postanawia umorzyć jako bezprzedmiotowe prowadzone postępowanie wywołane 
petycją z dnia 6 lutego 2021 r. dotyczącą przygotowania przez Radę Miejską w Krośniewicach komunikatu lub uchwały 
i pakietu profilaktycznego w sprawie uzupełniania niedoborów witaminy D, stosowania suplementów przez mieszkańców 
gminy Krośniewice w związku z cofnięciem petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krośniewicach, którego zobowiązuje się do 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Kępisty 

Id: FB77512D-1D2B-444E-9946-C8FC389BC148. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 lutego 2021 r. do Urzędu Miejskiego w Krośniewicach wpłynęła petycja dotycząca przygotowania przez
Radę Miejską w Krośniewicach komunikatu lub uchwały i pakietu profilaktycznego w sprawie uzupełniania niedoborów
witaminy D, stosowania suplementów przez mieszkańców gminy Krośniewice. Następnie w  dniu 17 lutego 2021 r.
wpłynął wniosek wycofujący przedmiotową petycję.

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) w zakresie nieuregulowanym
w ustawie do petycji stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania
administracyjnego (zwanej dalej KPA). Artykuł 105 § 2 KPA stanowi, że organ administracji publicznej może umorzyć
postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu
inne strony oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.

Mając powyższe na względzie, postępowanie wszczęte petycją z dnia 6 lutego 2021 r., zawierającą żądanie
przygotowania komunikatu lub uchwały i pakietu profilaktycznego w zakresie uzupełniania niedoborów witaminy D,
stosowania suplementów przez mieszkańców gminy Krośniewice, uznaje się za zakończone.

Id: FB77512D-1D2B-444E-9946-C8FC389BC148. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-04-07T11:42:39+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




